ПРОТОКОЛ №11

собрания РООР «Клуб Нижегородских Радиолюбителей»

г.Нижний Новгород                                                                                     «20» июня 2022г.

Всего членов Клуба: 46 человека.

На собрании присутствует Совет Клуба: 3 человека.

Председатель-секретарь собрания: RJ3T

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены Клуба R3TKS

2. О сборе средств детским командам на ОЗЧР-2022

1. СЛУШАЛИ: RA3TFG

О приеме в члены Клуба R3TKS.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 3, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Принять в члены Клуба R3TKS.

2. СЛУШАЛИ: RU3T

О сборе средств детским командам на ОЗЧР-2022

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 3, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Собрать добровольные взносы для последующей передачи

оргкоминтету ОЗЧР-2022 на приобретение призов детским командам.

Ответственные – RU3T, RC3T.

Председатель-секретарь собрания: __________ RJ3T